Налог на добавленную стоимость
по приобретенным ценностям 1220 - - -
Дебиторская задолженность* 1230 269 120 67 757 55 792
Финансовые вложения
краткосрочные 1240 2 092 - -
Денежные средства и денежные
эквиваленты 1250 234 087 503 648 90 617
Прочие оборотные активы 1260 219 548 265
ИТОГО активы - 1 929 039 919 067 611 820

Пассивы

Заемные средства
долгосрочные 1410 1 743 204 701 477 309 180
Отложенные налоговые
обязательства 1420 - - -
Оценочные обязательства
долгосрочные 1430 - - -
Прочие обязательства
долгосрочные 1450 14 064 10 939 6 859
Заемные средства
краткосрочные 1510 - 21 758 4 663
Кредиторская задолженность 1520 145 788 78 789 202 703
Оценочные обязательства
краткосрочные 1540 - - -
Прочие обязательства
краткосрочные 1550 - - -
ИТОГО пассивы - 1 903 056 812 963 523 405
Стоимость чистых активов - 25 982 106 104 88 415

* - За исключением задолженности участников (учредителей) по взносам в уставный капитал.

Корректировка данных отчетного налогового периода
в связи с изменениями учетной политики

Наименование показателя Код
строки

Сумма до
корректировки Корректировка Сумма после

корректировки

На 31 декабря 2021 г.
АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Основные средства 1150 8 577 3 547 12 124
Итого по разделу I 1100 429 212 (84 391) 344 821
БАЛАНС 1600 1 003 458 (84 391) 1 929 039

ПАССИВ
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 1370 15 907 (752) 15 156
Итого по разделу III 1300 106 855 (752) 106 104

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Прочие обязательства 1450 6 641 4 298 10 939
Итого по разделу IV 1400 708 117 4 298 712 415
БАЛАНС 1700 1 907 224 3 547 1 910 771